
Zarządzenie Nr 40/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 21 maja 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2015 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr III/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 
I .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 777 073,95 zł, zwiększa się o kwotę 
7 500,00 zł, do kwoty 15 784 573,95 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 170 054,95 zł, zwiększa się o kwotę 7 500,00 zł, do kwoty 12 177 554,95 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 3 607 019,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 740 310,95 zł, zwiększa się o kwotę 
7 500,00 zł, do kwoty 17 747 810,95 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
II 457 310,95 zł, zwiększa się o kwotę 7 500,00 zł, do kwoty 11 464 810,95 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 6 283 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

/ 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 21 maja 2015 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P lan 

Z tego 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P lan Wydatk i 
b ieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P lan Wydatk i 
b ieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadan ia b ieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych: 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udz iałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P lan Wydatk i 
b ieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki zw iązane 
z real izacją Ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadan ia b ieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych: 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udz iałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udz iałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17 18 

W y d a t k i r a z em: 

przed zm ianą 16 087 808,00 9 804 808,00 8 988 265,00 6 096 676,00 2 891 689,00 214 707,00 549 836,00 12 000,00 0,00 40 000,00 6 283 000,00 6 283 000,00 2 410 000,00 0,00 

W y d a t k i r a z em: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z em: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z em: 

po zmianach 16 087 808,00 9 804 808,00 8 988 268,00 6 096 676,00 2 891 589,00 214 707,00 549 836,00 12 000,00 0,00 40 000,00 6 283 000,00 6 263 000,00 2 410 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P lan 

Z tego 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P lan Wydatk i 
b ieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P lan Wydatk i 
b ieżące wydatki 

Jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadan ia b ieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dz ia ł Rozdz i a ł § Nazwa P lan Wydatk i 
b ieżące wydatki 

Jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z real izacją Ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadan ia b ieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udz iałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

751 
Urzędy nacze lnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 18 612,00 18 612,00 11112 ,00 3 957,00 7155 , 00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy nacze lnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -206,98 -206,98 -206,98 0,00 -206,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy nacze lnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 7 706,98 7 706,98 206,98 0,00 206,98 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy nacze lnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 26112 ,00 26 112,00 11 112,00 3 957,00 7 155,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospo l i te j Polsk iej 

przed zm ianą 17 757,00 17 757,00 10 257,00 3 597,00 6 660,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospo l i te j Polsk iej 
zmniejszenie -206,98 -206,98 -206,98 0,00 -206,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospo l i te j Polsk iej 
zwiększenie 7 706,98 7 706,98 206,98 0,00 206,98 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospo l i te j Polsk iej 

po zmianach 25 257,00 25 257,00 10 257,00 3 597,00 6 660,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zm ianą 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4 2 1 0 Zakup materiałów l wyposażenia 

przed zm ianą 5 826,98 5 826,98 5 826,98 0,00 5 826,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 2 1 0 Zakup materiałów l wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 2 1 0 Zakup materiałów l wyposażenia 
zwiększenie 2 0 6 , 9 8 2 0 6 , 9 8 2 0 6 , 9 8 0,00 2 0 6 , 9 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 2 1 0 Zakup materiałów l wyposażenia 

po zmianach 6 0 3 3 , 9 6 6 0 3 3 , 9 6 6 0 3 3 , 9 6 0,00 6 0 3 3 , 9 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 3 3 , 0 2 8 3 3 , 0 2 8 3 3 , 0 2 0,00 8 3 3 , 0 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie - 2 0 6 , 9 8 - 2 0 6 , 9 8 - 2 0 6 , 9 8 0,00 - 2 0 6 , 9 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 b . o o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 6 2 6 , 0 4 6 2 6 , 0 4 6 2 6 , 0 4 0,00 6 2 6 , 0 4 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyda tk i r a zem: 

przed zmianą 1 652 502,95 1 652 502,95 363 994,95 192 247,00 171 747,95 0,00 1 288 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyda tk i r a zem: 
zmniejszenie -206,98 -206,98 -206,98 0,00 -206,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyda tk i r a zem: 
zwiększenie 7 706,98 7 706,98 206,98 0,00 206,98 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyda tk i r a zem: 

30 zmianach 1 660 002,95 1 660 002,95 363 994,95 192 247,00 171 747,95 0,00 1 296 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 
21 maja 2015 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dz ia ł Rozdz i a ł § N a z w a P l an przed z m i a n ą Zmnie jszen ie Zw ięks zen i e 
P l an po zm ianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 517 552,00 0,00 0,00 10 517 552,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 607 019,00 0,00 0,00 3 607 019,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dz ia ł Rozdz i a ł § N a z w a P i an przed zm i aną Zmnie jszen ie Zw ięk s zen i e 
P l an po zm ianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

18 612,00 0,00 7 500,00 26112,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 757,00 0,00 7 500,00 25 257,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

17 757,00 0,00 7 500,00 25 257,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 1 652 502,95 0,00 7 500,00 1 660 002,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 777 073,95 0,00 7 500,00 15 784 573,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 


